Ofício GP. Nº. 455/2007

Botucatu, 05 de junho de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 535/2007 e 536/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Josey;  538/2007 e 539/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Josey, Carlos Trigo e         Prof. Varoli;  540/2007, 541/2007 e 542/2007, de autoria do Vereador              Prof. Varoli; 544/2007 e 546/2007 de autoria dos Vereadores Cula e Caldas; 545/2007, de autoria dos Vereadores Cula, Caldas e Reinaldinho; 547/2007, de autoria do Vereador Cula; 548/2007, 550/2007 e 551/2007, de autoria do Vereador, Reinaldinho; 549/2007, de autoria dos Vereadores Reinaldinho e Ademir Florian; 552/2007, 554/2007 e 555/2007,  de autoria do Vereador Lelo Pagani;  e 556/2007 e 557/2007, de autoria do Vereador Ademir Florian, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

Ofício GP. Nºs. 450/2007  e  455/2007

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP